[ZENIN:0774] 【重要／セミナー開催中止のお知らせ】

ＩＳＯ１５１８９認定についてシステムベンダーが知っておくべき知識

（臨床検査システム専門委員会セミナー）

このメールに返信しないでください。

ＪＡＨＩＳ会員 各位

                               通知番号：44

                               発行日：2020年 02月 20日

                               発行元：ＪＡＨＩＳ事務局

【重要／セミナー開催中止のお知らせ】ＩＳＯ１５１８９認定についてシステムベンダーが知って

おくべき知識（臨床検査システム専門委員会セミナー）

お世話になっております。JAHIS 事務局より、医療システム部会 臨床検査システム専門委員会主催の

セミナー開催につきまして、重要なご連絡がございます。

さて、来週２月２８日（金）１４時より「ＩＳＯ１５１８９認定についてシステムベンダーが知って

おくべき知識（臨床検査システム専門委員会セミナー）」を予定していたところですが、新型コロナウ

イルス感染症の広がりに関連して、本セミナーの開催を延期とし、今回は中止する事と致しました。

ご参加をご予定頂きました方々におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察

の上、ご了解下さいますようお願い申し上げます。

記

■開催中止とするセミナー

・セミナー名：「ＩＳＯ１５１８９認定についてシステムベンダーが知っておくべき知識

        （臨床検査システム専門委員会セミナー）」

・開催日時 ：2020年 2月 28 日（金）14時 00 分～16時 50分

・開催場所 ：JAHIS第 1～第 4会議室

なお、本セミナーは懸案事項の終息を待って、新しい開催日時を検討させて頂く事と致しました。

今後のご連絡をお待ち下さるようお願い申し上げます。

                                       以上

================================================================

お問い合わせ先：TEL:03-3506-8010  FAX:03-3506-8070

================================================================

tel:03-3506-8010